РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЕЛЬБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» марта 2016 г.                              п. Новая Тельба                  № 25
О предварительном согласовании предоставления земельного участка с кадастровым номером :ЗУ1, расположенного по адресу: Иркутская область, Куйтунский район, п. Новая Тельба, ул. Шолохова, 7
В соответствии со ст. 11,ст. 39.15. Земельного кодекса Российской Федерации , Федеральным законом от 23.06.2014г. «171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, на основании Устава Новотельбинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Предварительно согласовать Шашлову Алексею Петровичу (паспорт 25 01 №865694, выдан 15.03.2002 года РОВД Куйтунского района Иркутской области, проживающему по адресу: Иркутская область Куйтунский район, п. Новая Тельба, ул. Шукшина, д.2, кв. 1) предоставление земельного участка из земель населенных пунктов с условным номером: ЗУ 1, площадью 2368 кв.м. с разрешенным использованием: для сельскохозяйственного использования, расположенного по адресу: Иркутская область, Куйтунский район, Иркутская область, Куйтунский район, п. Новая Тельба, ул. Шолохова, 7 (далее – земельный участок).
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане (прилагается).

3. Шашлову Алексею Петровичу обеспечить выполнение кадастровых работ в целях образования земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка, обратиться без доверенности с заявлением в Филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата государственной регистрации, кадастра и картографии»  по Иркутской области об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.
   Глава Новотельбинского
  Муниципального образования                                          Н.М. Толстихина